Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Campos Altos - MG
Rua Cornélia Alves Bicalho, 401 – Centro. Tel.: 37 3426-9120 – Campos Altos - MG – 38.970-000

COMUNICADO LEI PAULO GUSTAVO

O Secretário Municipal de Cultura e Turismo de Campos Altos/MG, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE prorrogar até dia 20 de dezembro de 2023 o prazo

para inscrição no Edital de Chamamento Público nº 01/2023 - Edital Categorias de

Apoio – Demais Áreas Culturais e no Edital de Chamamento Público nº 02/2023 -

Edital Categorias de Apoio – Audiovisual - - Lei Paulo Gustavo.

Campos Altos, 30 de novembro de 2023.

Rideny Ferreira Martins

Secretário de Cultura e Turismo
de Campos Altos/MG